
Sveiki, vaikai! ☺  

Gamta po truputį užmiega, o taip norisi spalvingų žiedų. Šiandien pasigaminsime žiedais aplipusį 

kaktusą. Kaktusas -  tikras palangių ir laiptinių draugas ☺ Šis kaktusas – bus kartu ir žaidimas, nes 

keičiant detalių vietą, gausim vis naują ir naują kompoziciją. Darbas tikrai linksmas, tik neįsidurkit į 

pirštelį. Tada pradedam! 

Jums reikės, kartono lakštelių, pasirinktinai: dažų, flomasterių ar pieštukų, indelis vazonėliui sukurti 

(gali būti ir tūta). Jei dažysite dažais, nepamirškite apsaugoti baldų ir drabužėlių ☺ 

 

 

 

 

 

Darbo eiga: 

 

1. Nnt kartono lakštų nusipiešiame įvairaus dydžio kaktuso detales ir jo žiedus (dalių ir žiedų 

gali būti, tiek kiek norite – 3, 4, 5 ar daugiau ). 



         

 

 

2. Kaktuso dalis ir žiedus dekoruojame ir spalviname iš abiejų pusių. Naudokite pasirinktas 

priemones: dažus, flomasterius, pieštukus, arba – visus drauge. Puoškite spalvotu 

popieriumi, ar aplikacijomis iš žurnalų. Nebijokite eksperimentuoti. Gal ant vienos detalės 

atsiras – akis, o ant kitos – drugelis, ir tai bus tikrai nuostabu! Arba darykite tradicinį 

kaktusą ☺ 



 

 

 



3. Kaktuso detales ir žiedus iškerpame. Darome įkirpimus per detalių ir žiedų vidurį, tam, kad 

būtų viena su kitu sujungti. Didžiausioje detalėje darome du įkirpimus, kad sujungtume su 

indeliu, kuriame kaktusas stovės.  

 

    

 

4. Sujungiame detales per įkirpimus. Paieškome gražiausios kompozicijos, perdeliojame, kol 

randame tą, kuri labiausiai patinka. Galime žaisti: sudėti visus žiedus ant vienos diedelės 

detalės, galime sudėti aukštą kaktusą, galime – platų, visaip kaip tik šauna į galvą ☺ Na štai 

kaktusas jau žydi.  



 

 



Ir štai - dar vienas palangės ir laiptinės draugas, kuris savo žiedais džiugins visą žiemą.  

P.s. neskubėkite išmesti kartoninių dėžių, iš jų galima pasidaryti nuostabių kūrinių, o kartu -  gerai ir 

kūrybiškai praleisti laiką. Gerų jums atostogų, ir laukių jūsų sukurtų kaktusų iki pirmadienio! 

 

 

 



 


